
 
Uchwała Nr XXXIII/291/05 

Rady Miasta Ełku 
z dnia 31 maja 2005 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Ełk 
 
Na podstawie art. 20 ust. 3 oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o 
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266) Rada Miasta w Ełku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Po § 12 uchwały Nr XXXII/326/02 Rady Miasta  w Ełku z dnia 25 stycznia 2002 roku dodaje 
się § 12 a o następującej treści: 
� § 12 a  

1. Właściciel zasobów wyznacza 2 mieszkania z zasobów gminy do zasiedlenia na czas 
trwania stosunku pracy. 

2. Umowa na czas trwania stosunku pracy może być zawarta z osobami, których 
zatrudnienie ze względu  na posiadane kwalifikacje jest szczególnie uzasadnione z 
punktu widzenia interesu miasta. 

3. Prezydent Miasta wyraża zgodę na wynajęcie lokalu (po rozpatrzeniu wniosku), pod 
warunkiem, że wnioskodawcy bądź jego współmałżonkowi, nie przysługuje tytuł 
prawny do innego lokalu mieszkalnego. 

4. Najemca zobowiązany jest do opróżnienia i wydania lokalu wynajmującemu w 
terminie 3 miesięcy od dnia ustania stosunku pracy.� 

                                                                    
        

§ 2 
 
W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof  Marcińczyk 
 
 
 

 
 


	Rady Miasta Ełku

